
令和５年１０月３日

八島小学校ＰＴＡ各位

八島小学校創立３０周年記念事業期成会
会 長 下地 勝明
校 長 仲地 秀将
ＰＴＡ会長 坂中 健作

（公印省略）

八島小学校創立３０周年記念式典・祝賀会の出席について

秋涼の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま
す。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本校は今年創立３０周年の記念の佳節を迎えます。この節目の年にあたり下記

の日程において、ささやかながら記念式典及び祝賀会を開催いたします。
ＰＴＡ会員の皆様におかれましても「式典・祝賀会」にご出席いただき、共に創立記

念をお祝いしていただけると幸に存じます。
つきましては、記念式典・祝賀会等の取組に向けて、期成会・各種委員会が中心とな

り諸準備を進めているところであります。下記の出席確認用紙にご記入していただき、
期限までに担任へ提出くださいますようよろしくお願いいたします。
なお、創立記念寄附金をまだお納めでない方は、お早めのご協力をよろしくお願いい

たします。

記

１ 期日 令和５年１１月２６日（日）
２ 時間 ◆ 記念式典……午後２時～３時（開場 13:30～）

◆ 祝 賀 会……午後３時２０分～５時（終了後片付け）
３ 場所 八島小学校 体育館

※ 提出期限 令和５年１０月１１日（水）
✄ ✄切り取り

≪ 記念式典・祝賀会の出席確認用紙 ≫

年 組 児童名

保護者氏名

該当番号を○で囲ってください

１ 式典・祝賀会両方に出席します
２ 式典のみ出席します
３ 祝賀会のみ出席します
４ 出席できません

※ ご両親でご出席なさる方は、お二人のお名前をご記入ください。


